Codice

353-071-
07

353-071-
10

Variante

Junior 7" 173x70 mm - 50

mcr

Senior 10" 250x70 mm - 50
mcr

IAN TEX

Codice: 353-071

CARTUCCIA RS SX

Rete filtrante plissettata in polipropilene con doppia

estremita aperta (DOE)

ATLASFILTRI

D Busta

Varianti
Confezione Lotto Minimo Imballo Prezzo
Ordine Listino
1 € 36.30
1 €55.34

Unita Di
Misura

NR

NR

Disponibilita Barcode Brico

8033408906980

8033408906997
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